
 

 

  

Zarządzenie nr 26 

Dziekana Wydziału Prawa i Administracji 

z dnia 02.11.2022 r.  
 

w sprawie: powołania Kolegium Doktorskiego WPiA UŁ 
 

Tekst ujednolicony obejmujący zmiany wprowadzone zarządzeniem nr 39 

Dziekana Wydziału Prawa i Administracji z dnia 30.05.2023 r. 

 

 

Na podstawie § 188  ust. 2 Statutu Uniwersytetu Łódzkiego przyjętego uchwałą nr 440 

Senatu UŁ z dnia 27 maja 2019 r. (ze zm.) oraz § 2 ust. 1 i w związku z § 3 ust. 1  Zarządzenia 

nr 132 Rektora Uniwersytetu Łódzkiego z dnia 21.07.2022 r. w sprawie ogólnych zasad 

prowadzenia innych form kształcenia w Uniwersytecie Łódzkim zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Od semestru zimowego roku akademickiego 2022/2023 powołuje się na Wydziale 

Prawa i Administracji UŁ „Kolegium Doktorskie WPiA  UŁ”. 

2. Kolegium Doktorskie WPiA UŁ kierowane jest do osób planujących ubiegać się  

o nadanie stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki 

prawne w trybie eksternistycznym.  

3. Celem kształcenia w ramach Kolegium Doktorskiego WPiA UŁ jest wsparcie słuchaczy  

w przygotowaniach służących w ubieganiu się o nadanie stopnia naukowego doktora 

nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne w trybie eksternistycznym.  

4. Kształcenie w ramach Kolegium Doktorskiego WPiA UŁ prowadzone jest w dziedzinie: 

nauki społeczne, dyscyplinie: nauki prawne. 

 

§ 2 

1. W zajęciach prowadzonych w ramach Kolegium Doktorskiego WPiA UŁ mogą wziąć 

udział osoby posiadające tytuł zawodowy magistra lub równorzędny. 

2. Przyjęcie do Kolegium Doktorskiego WPiA UŁ następuje na podstawie wypełnionego 

formularza zgłoszeniowego i złożonych dokumentów. 



 

 

2 

 

§ 3 

1. Kształcenie w Kolegium Doktorskim WPiA UŁ trwa 3 semestry. 

2. Kształcenie w ramach Kolegium Doktorskiego WPiA UŁ jest odpłatne. 

 

§ 4 

1. Kierownika Kolegium Doktorskiego WPiA UŁ powołuje i odwołuje  Dziekan WPiA UŁ. 

 

§ 5 

1. Regulamin Kolegium Doktorskiego WPiA  UŁ stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Program ramowy Kolegium Doktorskiego WPiA  UŁ stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DZIEKAN  

Wydziału Prawa i Administracji UŁ 

 

dr hab. Monika Bogucka-Felczak 

 

 


